Determinazione dirigenziale, alla nomina della Commissione che esaminerà le proposte progettuali 
ricevibili e provvederà alla definizione dei soggetti beneficiari, unitamente all’ammontare del 
finanziamento riconosciuto. 

4. Di stabilire che per tale finalità è stata destinata la somma complessiva di € 950.000,00 (euro 
novecentocinquantamila/00) ripartita per i finanziamenti come indicato in premessa. 

5. Di prendere atto che i fondi graveranno sul Capitolo 1.03.02.02.005/L1 “Piano nazionale d’azione per la 
promozione della lettura L.15/2020 - 2024-2026” – E. F. 2024 - Bilancio di Previsione 2024.